
COMUNE DI IUCCA SICUU

DETERMINAZIONE DEL SINDACO

N. 10 del 23 Luglio 2018

OGGETTO Nomina Componenti dell'Assemblea dell'Unione dei Comuni " Alto Verdura e
Gebbia"

L'anno duemiladiciotto il giorno 23 , del mese di Luglio , alle ore 10,00 presso la Sede Comunale.

IL SINDACO

Dato atto che a seguito delle Consultazioni elettorali Amministrative dell'11 Giugno 2017, per il
rinnovo delle cariche del Sindaco e del Consiglio Comunale, tutte le commissioni e i componenti
delle Assemblee rappresentative esistenti devono essere rinnovate;

Dato atto che i tre rappresentanti del Comune di Lucca Sicula dell'Assemblea dell'Unione dei Comuni
" Alto Verdura e Gebbia" devono essere rinnovati;

Dato atto che tale organo è composto da n. 12 Componenti in ragione di tre rappresentanti per ognuno
dei quattro comuni appartenenti alla stessa;

Dato atto che l'art. 4 comma 1 della L.R. n.32 del 20.08.1994 attribuisce al Sindaco tutte le nomine, le
designazioni e le revoche previste dalla vigente legislazione nazionale e regionale;

Dato atto, in uno spirito di collaborazione e trasparenza, che con nota prot. n.3657 e 3660 del
02/07/2018 si è richiesto ai capigruppo dei Consiliari, la designazione dei Consiglieri di ogni gruppo ;

Preso atto che il Capogruppo della lista di Maggioranza "Cambiamenti" ha designato i nominativi per
P Assemblea;

Preso atto, altresì, che con nota n. 3931 del 16 Luglio 2018 il Capogruppo della lista di Minoranza
"Una Nuova Lucca" ha designato il nominativo per l'Assemblea;



Ritenuto necessario, pertanto, necessario procedere alla nomina della commissione in parola;
*

Vista la legge Regionale n. 7/1992

Visto il Decreto Legislativo 267/2000

Vista la Legge Regionale n. 30/2000

Visto POREL

DETERMINA

Nominare i tre rappresentanti del Comune di Lucca Sicula dell'Assemblea dell'Unione dei Comuni
" Alto Verdura e Gebbia" nelle persone di seguito indicate:

Palermo Rossella

Giannette Francesco

Mirabella Grabriele

Consigliere Comunale

Consigliere Comunale

Consigliere Comunale

IL SINDACO

Componente

Componente

Componente

\ /Avv. Salvatóre Dazzo



Visto si esprime parere favorevole per la regolaritlvtecnica, ai sensi dell'alt. 53 della
Legge 142/90, recepito dalPart. 1 comma 1 lett. I ) della L.R. 48/1991 come integrato
dall'ari. 12 L.R. n. 30/2000;

IL DIRIGENTE I)EL SETTORE AMM/VO
(Dott. GiuseSppj; Cunetta)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata registrata con il n.

2018.è.pubblicata all'albo pretorio on-line sul sito www.comune.luccasicula.ag.it di

questo Comune, per 15 giorni consecutivi a decorrere dal _ *- 4 LulJ. AI ÌQ

Lucca Sicula, li _..• -2'4 m-m

IL MESSO COMUNALE

f.to Cabibi Giuseppe

IL SEGRETARIO COMUNALE

f.to Cunetta Giuseppe

Copia conforme in carta libera per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, li

COMUNALE


